
Technical News 

2022 年 9 月 8 日 

A-2022063

1 / 1 

ワイドミュラー社 Website 完全復旧のお知らせ

ワイドミュラー社製品 

日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報 

件 名 Website 完全復旧 おしらせ 

発行番号 EI-22058-D 

発 行 日 2022 年 9 月 6 日 



 

EI-22058-D 
2022 年 9 月 5 日 

お客様 各位 

日本ワイドミュラー株式会社 

営業統括本部 

 

 

 

弊社 Website 完全復旧 おしらせ 
 

 

 

 

拝啓 貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 
 
先週末 7 月 16 日に弊社グローバルのサーバーに対してサイバー攻撃を受け全機能の

復旧を急いておりますが、弊社 Websiteの製品情報閲覧だけが回復できずご迷惑おか

けしておりました。 

8 月末に復旧することが出来ましたことご連絡申し上げます。長きに渡りご不便おか

けしましたことお詫び申し上げます。 
敬具 

 

 

 


	EI-22058-D Websiteの製品情報閲覧方法 -ｂ.pdf
	EI-22058-D 弊社Website完全復旧 おしらせ

